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Dot. Inwentaryzacja, ekspertyza oraz dokumentacja techniczna instalacji PPOŻ w budynku 

Wysoka Łąka w Kowarach 
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PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:   

2024/BZP 00517703/01 z dnia 2024-09-26 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej 

przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 

Pytanie do zakresu SWZ: 

1. Czy zamawiający dopuszcza, aby warunek posiadania zdolności technicznej i zawodowej w zakresie 

doświadczenia, tj, spełnienia usługi w zakresie projektu wielobranżowego oraz inwentaryzacji był spełniony 

łącznie tj. jedna usługa polegająca na inwentaryzacji i wykonaniu projektu wielobranżowego na kwotę 200 

000 zł brutto?  

W opinii wykonawcy wykonanie inwentaryzacji w kwocie 80 000 zł jest zadaniem, niezwykle rzadkim                               

i niespotykanym. 

Odpowiedź: Zgoda.  

 

2. Czy zamawiający może udostępnić powód wykonywania ekspertyzy, tj które z przepisów pożarowych są 

niespełnione, czy zostało wystawione postanowienie PSP, nakładające obowiązek usunięcia nieprawidłowości 

w zakresie ochrony pożarowej? Jeżeli tak to jakie są to nieprawidłowości. 

Odpowiedź: Nie. Ekspertyza ma dokładnie określić, które z przepisów pożarowych nie są spełnione. 

Zgodnie z SWZ. 

 

3. Czy zamawiający posiada i udostępni dokumentację archiwalną obiektu budowlanego, jeżeli tak to w jakim 

zakresie jest ona dostępna? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada wersję papierową wykonaną w 2013 podczas realizacji zadania 

termomodernizacji obiektu-wymiana instalacji c.o i c.wu oraz cyrkulacji. Dokumentacja z uwagi na 

wielkość zostanie udostępniona do wglądu na etapie realizacji umowy. 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

w/w postępowaniu. 
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                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                        Przemysław Bogdanowicz 
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